21.12.2020Г. № 69
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О  СОЗДАНИИ МОБИЛЬНОЙ БРИГАДЫ НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»,  Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом № 10 от 16.12.2020 г. очередного заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Иркутского района, в целях профилактических мероприятий, направленных на минимизацию пожаров, предотвращения гибели и травматизма людей на территории Гороховского муниципального образования, на основании Устава Гороховского  муниципального образования:

[bookmark: _Hlk59453196]1. Утвердить состав мобильной бригады по обследованию мест проживания многодетных и малообеспеченных семей, одиноких пенсионеров, инвалидов, а также граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации (Приложение №1).
2. Утвердить план–график работы мобильной бригады (Приложение №2).
3. Настоящее распоряжение  подлежит размещению на официальном сайте администрации Гороховского  муниципального образования и опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Гороховского муниципального образования»
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Гороховского
муниципального образования
М.Б. Пахалуев

Приложение № 1
к  распоряжению  администрации
Гороховского  муниципального образования
от "21" декабря 2020 года № 69

Состав мобильной бригады Гороховского муниципального образования по обследованию мест проживания многодетных и малообеспеченных семей, одиноких пенсионеров, инвалидов, а также граждан, находящихся в трудной жизненной ситуации

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность
	Контактный телефон

	1
	Соловьёва Ксения Сергеевна
	зам. главы администрации
	89246095347

	2
	Зверева Валентина Анатольевна
	специалист по социальным вопросам
	89246332001

	3
	Глущенко Александр Анатольевич
	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования Администрации МО
	89247051620

	4
	Горохова Марина Анатольевна
(по согласованию)
	Староста д.Баруй
	89242904996

	5
	Татарова Марина Сергеевна
(по согласованию)
	Староста д.Сайгуты
	89246375672

	6
	Пищаева Светлана Николаевна
	специалист по соц.работе ОГБУСО «КЦСОН» Иркутского и Шелеховского районов
	89246375798

	7
	Баландина Марина Петровна
	Председатель Совета ветеранов
	89041226539

	8
	Шабалина Светлана Николаевна
	Председатель Совета инвалидов
	89246383891

	9
	Ивлев Сергей Геннадьевич
(по согласованию)
	участковый уполномоченный полиции
	89992303597

	10
	Инспектор ОНД и ПР по Иркутскому району (по согласованию)

	11
	Инструктор пожарной профилактики ОГКУ «Противопожарная служба Иркутской области» (по согласованию)

Приложение № 2
к  распоряжению  администрации
Гороховского муниципального образования
от "21" декабря 2020 года № 69

План – график работы мобильной бригады

	[bookmark: _GoBack]№
п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Населенный пункт

	1
	Проведение обследований мест проживания многодетных и малообеспеченных семей, одиноких пенсионеров, инвалидов, а также граждан, находящихся в ТЖС.
	28.12.2020
29.12.2020

С 11.01.2021-15.01.2021

С 18.01.2021-
22.01.2021

С 25.01.2021-
29.01.2021

д.Степановка

с.Горохово

д.Баруй

д.Сайгуты
п.Бухун
д.Верхний Кет

	2
	Проведение инструктажей о мерах пожарной безопасности.
	В течение года
	Вся территория Гороховского МО

	3
	Пропаганда здорового образа жизни, беседа.
	В течение года

	Вся территория Гороховского МО